09.07.2024, 201 52
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал: М. Ю. Горбачева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. С. Кононкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. А. Уварова
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Горбачева
(И.О. Фамилия)

С. М. Камагайкина
(И.О. Фамилия)

И. С. Кононкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Анисимова Кристина Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
педиатрии

Балашова Алена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Белоногова Арина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Билюченко Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Булгакова Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Бутымова Юлия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Волкова Юлия Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

1

Вострикова Вера Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гаспарян Милена Мгеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Доровых Марина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Евстафьева Ольга Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Заеленчиц Нина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Заикина Диана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Заитова Анна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Золотова Олеся Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Зорина Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Зырянова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ильина Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Калинина Елизавета Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Козлова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Колмагорова Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кроо Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Крохалева Клавдия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Лифанова Наталья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Лыкова Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Марусёва Ирина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Найденова Оксана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Некрасова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Паранина Софья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Патракова Наталья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Петрова Светлана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Потифорова Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Салибаева Насиба Негматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

2

Терентьева Юлия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Торсунова Людмила Егоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Тортумашева Марина Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Тютюник Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Усова Ирина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Федорова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Фоменко Татьяна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шулова Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шурчанова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Председатель М. Ю. Горбачева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. А. Уварова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. С. Кононкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3